សូមសម្តេចព្រះសង្ឃរាជទាំងពីរគណៈ ព្រះថេរានុថេរៈគ្រប់ព្រះអង្គ និងជនរួមជាតិទាំងអស់
ទ្រង់បានប្រកប និងប្រកបដោយពុទ្ធពរឫប្រកាសអំពី អាយុ វណ្ណៈ សុខៈ និងពលៈកុំបីឃ្លៀងឃ្លាត
ឡើយ។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១២ ខែ ១១ ឆ្នាំ ២០២១ ត្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥

ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១០ ខែ ១១ ឆ្នាំ ២០២១

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន